
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 23 маусымдағы № 292 бұйрығы 
Білім беру деңгейлері бойынша сапаны қамтамасыз ету жөніндегі басшылықты бекіту туралы 
 
  
 
"Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 5-бабының 5) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 
 
1. Білім беру деңгейлері бойынша сапаны қамтамасыз ету жөніндегі басшылық бекітілсін. 
 
2. Осы бұйрық білім беру ұйымдарының, аккредиттеу органдарының және білім беруді басқару 
органдарының назарына жеткізілсін. 
 
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету Комитетінің 
төрағасы Г. и. Көбеноваға жүктелсін. 
 
4. Осы бұйрық оған қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 
 
  
 
  
 
Министр 
 
А. Аймағамбетов 
 
  
 
 
Қосымша 
 
Білім және ғылым министрінің бұйрығына 
 
Қазақстан Республикасының 
 
2022 жылғы 23 маусымдағы № 292 
 
  
 
  
 
БІЛІМ БЕРУ САПАСЫН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ 
 
  
 
1. Кіріспе 
 
2. Сапа мәдениеті және білім беру сапасын қамтамасыз етудің ұлттық моделінің сипаттамасы 
 
3. Білім беру сапасын қамтамасыз етудің мақсаттары мен принциптері 
 
4. Нұсқаулықтың қолданылу саласы 
 
5. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Нұсқаулық 
 
5.1 мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту жүйесінің құндылықтары 
 



5.2 мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту сапасын қамтамасыз ету жүйесін іске асыру тетігі 
 
6. Орта білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Нұсқаулық 
 
6.1 орта білім берудің құндылықтары 
 
 6.2 орта білім беру сапасын қамтамасыз ету жүйесін іске асыру тетігі 
 
7. Техникалық және кәсіптік және орта білімнен кейінгі білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі 
Нұсқаулық 
 
7.1 техникалық және кәсіптік және орта білімнен кейінгі білімнің құндылықтары 
 
7.2 техникалық және кәсіптік және орта білімнен кейінгі білім беру сапасын қамтамасыз ету жүйесін іске асыру 
тетігі 
 
8. Жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Нұсқаулық 
 
8.1 жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің құндылықтары 
 
8.2 жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі саясатты іске 
асыру тетігі 
 
9. Қосымша білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі Нұсқаулық 
 
10. Педагогикалық білім беру сапасын қамтамасыз ету жүйесі 
 
11. Аккредиттеу органдары үшін сапаны қамтамасыз ету жөніндегі Нұсқаулық 
 
  
 
  
 
1. Кіріспе 
 
  
 
1. Білім беру сапасын қамтамасыз ету жөніндегі басшылық (бұдан әрі-басшылық) білім беру сапасын ішкі және 
сыртқы қамтамасыз ету жүйелерін реттейтін нормалардың, сондай-ақ Қазақстан Республикасының Білім беру 
саласындағы қолданыстағы заңнамасына сәйкес және халықаралық ұйымдардың ұсынымдарын және сапаны 
қамтамасыз ету саласындағы стандарттарды ескере отырып, оқыту мен оқыту сапасын арттыруға арналған 
құралдардың жиынтығын білдіреді, оның ішінде: 
 
- Еуропалық жоғары білім беру кеңістігінде сапаны қамтамасыз етуге арналған стандарттар мен нұсқаулықтар 
(the standards and guiedelines for quality assurance in the European Higher Education Area - ESG), 
 
- EQAVET (кәсіптік білім беру және оқыту үшін еуропалық сапаны қамтамасыз ету жүйесі), 
 
- Халықаралық Мектептер Кеңесінің (CIS)ұсынымдары, 


